[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

   27 июня 2014г.                              г. Дальнегорск                   № 254

О награждении Почётной грамотой

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство администрации ОАО «Дальнегорская электросеть» о награждении работников в связи с 45-летним юбилеем предприятия Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа следующих работников ОАО «Дальнегорская электросеть»:

Гойдину Нину Павловну - кассира,

Батранину Валентину Николаевну - инженера по охране труда,

Белокрылову Наталью Николаевну - секретаря.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева